
 

CENTRALE UNICA  DI  COMMITTENZA 
ai sensi dell’articolo 37,  comma 4 – lettera b), del D. Lgs. n. 50/2016 

Convenzione per l’esercizio in forma associata della Centrale Unica di Committenza  
sottoscritta tra i Comuni di Fonte Nuova e Sant’Angelo Romano in data 29/12/2022 

Codice AUSA 0000694391 – C.F. 97249250586 
Via N. Machiavelli n. 1, 00013 Fonte Nuova (Rm) – telefono 06905522 

e.mail .llpp@fonte-nuova.it – PEC protocollo@cert.fonte-nuova.it 

pagina 1 su un totale di 2 

 

Finanziato 
dall'Unione europea 

 

 

 NextGenerationEU 
  COMUNE DI FONTE NUOVA 

 
 

 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE RELATIVA ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, SENZA 
PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA, PER L’AFFIDAMENTO DEL 

CONTRATTO RELATIVO A 

«Redazione della progettazione esecutiva ed esecuzione dei 
lavori di “Realizzazione di una scuola dell’infanzia via De Santis/ 

via Ippolito Nievo”» 
 CUP: D33H19000710007 

 
Procedura di gara: procedura negoziata, senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai sensi dell’ art.1, 
comma 2 – lett. b), della legge n. 120/2020;  

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell’art.1, comma 3, della legge n. 120/2020 

Stazione Appaltante: Con riferimento alle disposizioni dell’art. 37 del D. Lgs. n. 50/2016 e dell'art. 52, comma 1 - 
lettera a) - sub. 1.2, della  legge n. 108/2021, la presente gara d’appalto viene espletata Centrale Unica di 
Committenza (d’ora in avanti C.U.C.) intestata per conto del Comune di Fonte Nuova il quale, con Determina a 
contrarre n.512 del 21/04/2023, ha avviato il procedimento di affidamento dell’appalto in oggetto. 

 

mailto:.llpp@fonte-nuova.it
mailto:protocollo@cert.fonte-nuova.it


CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
Fonte Nuova, Sant’Angelo Romano 

pagina 2 su un totale di 2 

 

AVVISO PUBBLICO  

 Premesso che con Determina Dirigenziale del Direttore Responsabile della C.U.C. n. 512 del 21/04/2023 è 
stata attivata la procedura di manifestazione di interesse relativa alla procedura negoziata, senza previa 
pubblicazione di un bando di gara, per l’affidamento del contratto relativo alla redazione della progettazione 
esecutiva ed esecuzione dei lavori di "Realizzazione Scuola dell'Infanzia Via De Santis/Via Ippolito Nievo; 

 Visto l’Avviso di Manifestazione di Interesse pubblicato in data 21/04/2023 

Considerato che il termine ultimo per presentare la propria candidatura inviando l’istanza di partecipazione 
esclusivamente tramite il portale https://fontenuova.tuttogare.it/index.php, per essere invitato alla procedura 
negoziata di cui sopra scadeva alle ore 12:00 del giorno 02/05/2023  

Considerato che, sulla scorta delle richieste pervenute entro il termine su indicato ed ammesse alla selezione, 
il Comune di Fonte Nuova individuerà i n. 10 (dieci) concorrenti da invitare alla procedura negoziata mediante 
sorteggio pubblico previsto per il giorno 03/05/2023 alle ore 10:00. 

 
RENDE NOTO 

Che il sorteggio pubblico per la selezione dei  n. 10 (dieci) concorrenti da invitare alla procedura negoziata è 
rinviato al giorno 05/05/2023 alle ore 09:00 in seduta pubblica presso il Settore Tecnico Urbanistico Ambientale 
sito in Via Machiavelli, 1 Fonte Nuova. 

Il presente avviso sarà pubblicato sulla piattaforma telematica TUTTOGARE e sul sito istituzionale del Comune di 
Fonte Nuova  

 

 

 

 
Fonte Nuova 03/05/2023 
 
 

  IL DIRETTORE DELLA C.U.C. 

                                                                                                                                       Arch. Daniele Cardoli 

 

   

https://fontenuova.tuttogare.it/index.php

		2023-05-03T11:01:40+0200
	Daniele CARDOLI




